[image: image1.wmf]
	           «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                  СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября  2021  г.                                                                               № 5-1/1
Республика Коми, п. Студенец

Об избрании главы сельского поселения «Студенец»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», Законом Республики Коми от 09.12.2014 № 153-РЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми», уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», по результатам тайного голосования по выборам главы сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец» решил:

 1. Считать избранным на должность главы сельского поселения                            «Студенец» - Малышева Артема Ивановича сроком на 5 лет.

 2.
Глава сельского поселения «Студенец» исполняет полномочия председателя Совета сельского поселения «Студенец» и возглавляет администрацию сельского поселения.

3.
Главе сельского поселения «Студенец» приступить к исполнению обязанностей с 27 сентября 2021 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Временно председательствующий                                                 Михеева Т.В.
1